Ingresos_Ingresos recibidos por cualquier concepto por el sujeto obligado

Ejercicio| Fecha de inicio del periodo que se informa Fecha de término del periodo que se informa
2023 01/04/2023 30/06/2023
2023 01/04/2023 30/06/2023
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2023 01/04/2023 30/06/2023
2023 01/04/2023 30/06/2023
2023 01/04/2023 30/06/2023
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2023 01/04/2023 30/06/2023



NOMBRE CORTO
LTAIPVIL15XLIlla

Los sujetos obligados pul

Rubro de los ingresos | Tipo de ingresos

Monto de los ingresos

IMPUESTOS FISCALES
DERECHOS FISCALES
PRODUCTOS FISCALES

PARTICIPACIONES FEDEFPARTICIPACIONES
FONDO DE APORTACIONAPORTACIONES
TRANSFERENCIAS, ASIGI PARTICIPACIONES

IMPUESTOS FISCALES
CONTRIBUCIONES POR I' FISCALES
DERECHOS FISCALES
PRODUCTOS FISCALES

PARTICIPACIONES FEDEFPARTICIPACIONES
FONDO PARA LA INFRAE APORTACIONES

OTROS INGRESOS Y BEN PARTICIPACIONES
TRANSFERENCIAS, ASIGI PARTICIPACIONES

IMPUESTOS FISCALES
CONTRIBUCIONES POR I' FISCALES
DERECHOS FISCALES
PRODUCTOS FISCALES

PARTICIPACIONES FEDEFPARTICIPACIONES
FONDO PARA LA INFRAE APORTACIONES
OTROS INGRESOS Y BEN PARTICIPACIONES
CONVENIOS INMUIJER

86161.29 LEY DE INGRESOS
99105.78 LEY DE INGRESOS
4063.38 LEY DE INGRESOS
2372177.29 LEY DE INGRESOS
1704918 LEY DE INGRESOS
800000 LEY DE INGRESOS
70218.59 LEY DE INGRESOS
200 LEY DE INGRESOS
122161.39 LEY DE INGRESOS
31223.43 LEY DE INGRESOS
2181002.5 LEY DE INGRESOS
4754509 LEY DE INGRESOS
66522.81 LEY DE INGRESOS
923089.74 LEY DE INGRESOS
71679.91 LEY DE INGRESOS
1963.64 LEY DE INGRESOS
217459.1 LEY DE INGRESOS
4384.53 LEY DE INGRESOS
1971684.29 LEY DE INGRESOS
9509018 LEY DE INGRESOS
3409836 LEY DE INGRESOS
200000 LEY DE INGRESOS

Fuente de los ingresos



DESCRIPCION

blicaran informacion sobre los recursos recibidos por cualquier concepto, de conformidad con la respectiva le)
Tabla Campos

Denominacion de la entidad o dependencia que entregd los ingresos Fecha de los ingresos recibidos

MUNICIPIO DE ACULTZINGO 30/04/2023
MUNICIPIO DE ACULTZINGO 30/04/2023
MUNICIPIO DE ACULTZINGO 30/04/2023
SEFIPLAN 30/04/2023
SEFIPLAN 30/04/2023
SEFIPLAN 30/04/2023
MUNICIPIO DE ACULTZINGO 31/05/2023
MUNICIPIO DE ACULTZINGO 31/05/2023
MUNICIPIO DE ACULTZINGO 31/05/2023
MUNICIPIO DE ACULTZINGO 31/05/2023
SEFIPLAN 31/05/2023
SEFIPLAN 31/05/2023
SEFIPLAN 31/05/2023
SEFIPLAN 31/05/2023
SEFIPLAN 30/06/2023
SEFIPLAN 30/06/2023
SEFIPLAN 30/06/2023
SEFIPLAN 30/06/2023
SEFIPLAN 30/06/2023
SEFIPLAN 30/06/2023
SEFIPLAN 30/06/2023

SEFIPLAN 30/06/2023



Hipervinculo a los informes de destino de los ingresos recibidos




Area(s) responsable(s) que genera(n), posee(n), publica(n) y actualizan la informacion

TESORERIA
TESORERIA
TESORERIA
TESORERIA
TESORERIA
TESORERIA
TESORERIA
TESORERIA
TESORERIA
TESORERIA
TESORERIA
TESORERIA
TESORERIA
TESORERIA
TESORERIA
TESORERIA
TESORERIA
TESORERIA
TESORERIA
TESORERIA
TESORERIA
TESORERIA



Fecha de validacion

Fecha de actualizacién

Nota

30/06/2023
30/06/2023
30/06/2023
30/06/2023
30/06/2023
30/06/2023
30/06/2023
30/06/2023
30/06/2023
30/06/2023
30/06/2023
30/06/2023
30/06/2023
30/06/2023
30/06/2023
30/06/2023
30/06/2023
30/06/2023
30/06/2023
30/06/2023
30/06/2023
30/06/2023

30/06/2023
30/06/2023
30/06/2023
30/06/2023
30/06/2023
30/06/2023
30/06/2023
30/06/2023
30/06/2023
30/06/2023
30/06/2023
30/06/2023
30/06/2023
30/06/2023
30/06/2023
30/06/2023
30/06/2023
30/06/2023
30/06/2023
30/06/2023
30/06/2023
30/06/2023



